



## Velkommen til studiet Bachelor i Maritime Management!

Nå starter et fireårig deltidsstudium som skal gi deg en bachelorgrad i Maritime Management ved Høgskolen på Vestlandet (HVL), og vi gleder oss til å følge deg disse fire årene.

Dette brevet inneholder viktig informasjon som vi ber om at du leser nøye. Dersom det er noe du er i tvil om eller lurer på, må du bare ta kontakt med oss.

### Slik foregår studiet

Studiet er deltidsbasert, og du tar ett emne à 15 studiepoeng per semester. Hvert semester vil bestå av to til tre samlingsuker og noen enkeltvis nettøkker mellom samlingene. Samlingene i første semester er ikke obligatoriske. Det *kan* imidlertid komme obligatoriske elementer i programmet på et senere tidspunkt.

Samlingene er viktige møtesteder mellom deg og medstudentene dine, og mellom deg og de lærerne som er involvert i Bachelor i Maritime Management. Deltagelse på samling er blant annet viktig for å finne medstudenter som du skal samarbeide med i gruppeoppgaver, jobbe sammen med andre studenter, bli kjent med fagmiljøet rundt programmet og for deltagelse i de læringsaktivitetene som foregår på samling, og som vil være relevant for eksamen.

De fysiske samlingene i høst vil foregå i disse ukene:

- Uke 37: mandag 11. til onsdag 13. september, oppstart kl. 11.15
- Uke 43: mandag 23. til onsdag 25. oktober, oppstart 11.15

Samlingene er satt opp i Auditorium F som ligger i hovedbygningen på campus (med forbehold om endringer). Se også kart over rommene på campus her: <https://link.mazemap.com/skLsrApQ>

I tillegg er det satt opp digital undervisning på mandager i uke 39, 40 og 41, oppstart 09.15. Påloggingsinformasjon til den digitale undervisningen vil publiseres på læringsplattformen Canvas som du får tilgang til når du har semesterregistrert deg.

Undervisningen vil bli tatt opp, slik at du kan se undervisningen i opptak dersom du er ute på sjøen når undervisningen finner sted.

## Emne i høst – pensum, eksamen og Canvas

Emnet i høst er BAMB1001 Maritim IT. Les mer om emnet i emnebeskrivelsen her:

[Emneplan for Maritim IT\(BAMB1001\) - Høgskulen på Vestlandet \(hvl.no\)](#)

Det er ikke krav om at du forbereder deg til første samling, men hvis du ønsker å sjekke ut litt pensum før du starter, gå inn på emnebeskrivelsen for BAMB1001 Maritim IT (lenke over). Klikk på knappen «Pensum-/litteraturliste». Om du ikke skulle komme rett på pensumlista likevel, skriv inn emnekode BAMB1001 i søk-feltet.

Eksamensformen er en semesteroppgave. Det betyr at du jobber med oppgaven gjennom hele semesteret, og leverer den inn til en fastsatt dato. Datoen for innlevering blir kommunisert på læringsplattformen Canvas. Legg merke til at innleveringsdatoen ligger fast, den kan ikke flyttes på. Når du vet fristen for innlevering, bør du planlegge studieløpet slik at du rekker å levere innen fristen. Eksamen leveres i et system som heter Wiseflow. Dette får du mer informasjon om på samlingene.

Hele studieplanen for Bachelor i Maritime Management, dvs. alle emner du skal ta i løpet av studiet, finner du her: [Utdanningsplan BAMB - Høgskulen på Vestlandet \(hvl.no\)](#)

All kommunikasjon mellom deg som student og lærerne/HVL vil foregå på læringsplattformen, Canvas. Du vil få tilgang til to Canvas-rom i høst. Det ene er for emnet BAMB1001, som gjelder alt som har emnet å gjøre, det andre er et generelt informasjonsrom som dere deler med kull 2021.

## Felles middag 11. september

Kl. 18 den 11. september har vi en felles middag i kantina på campus, og det er en god anledning til å bli bedre kjent med de du skal studere sammen med. Det er valgfritt å delta og koster ingenting, men det er bindende påmelding til middagen. Dersom du vil delta på middagen, må du melde deg på via denne lenken: <https://www.survey-xact.no/LinkCollector?key=PQP7KWZFLPC6>. Du kan også komme til påmeldingsskjemaet ved å skanne QR-koden til høyre. Påmeldingsfrist: **8. september**.



## Timeplan

Her finner du timeplanen for studiet: [TimeEdit Høgskulen på Vestlandet - Bachelor i Maritime Management kull 2023](#). Det kan komme endringer i timeplanen, for eksempel når det gjelder rom, så husk å sjekke den før du drar på første samling.

## Husk oppmeldingsfristen 1. september

1. september er fristen for å betale semesteravgift og melde seg opp i emner. Hvis du ikke overholder fristen, får du ikke startet på studieprogrammet. Du kan semesterregistrere deg fra og med 15. juli og fram til fristen 1. september, og i løpet av sommeren vil du få tilsendt en e-post eller SMS med pinkode og informasjon om semesterregistrering på StudentWeb. Du kan også lese mer om semesterregistrering her: <https://www.hvl.no/student/semesterregistrering/>. Om du har problemer med å semesterregistrere deg, ta kontakt med studentveileder Gro-Mette Rønning Eikemo på e-post [gro.eikemo@hvl.no](mailto:gro.eikemo@hvl.no)

## Reise til Haugesund, overnatting og studentrabatter

Hvis du ikke har vært på campus Haugesund tidligere, kan du åpne denne lenken for å finne veibeskrivelse: <https://www.hvl.no/studentliv/studentliv-haugesund/slik-kjem-du-til-oss/>.

Studentsamskipnaden Sammen, som du tilhører når du semesterregistrerer deg, har flere avtaler med hoteller i Haugesund som gir deg rabatter på overnatting. Det gjelder blant annet Scandic Maritim og Thon hotell Saga – begge i kort avstand til campus. Gi beskjed til hotellet om at du er HVL-student for å få rabatt. Andre studentrabatter og student-tilbud finner du på nettsidene til Sammen: <https://www.sammen.no/no/haugesund/student>

## Spørsmål og mer informasjon

Har du spørsmål, kan du ta kontakt med studieveileder Gro-Mette Rønning Eikemo på e-post: [gro.eikemo@hvl.no](mailto:gro.eikemo@hvl.no) eller programkoordinator for BAMM Hilde Sandhåland på [hilde.sandhaland@hvl.no](mailto:hilde.sandhaland@hvl.no)

Vi ser fram til å møte deg!



Gro-Mette Rønning  
Eikemo  
studentveileder



Johanne Marie Trovåg  
instituttleder



Hilde Sandhåland  
programkoordinator